LINIA 700
LINIA 900
2012/2013
Profesjonalna technologia kuchni
Nasz przedstawiciel:

ĘP
4
Przykładowy sposób zamawiania
produktów Linia 700
1. Składając zamówieni jednoznacznie
należy określić przedmiot podając:
     - nazwę wyrobu
     - nr katalogowy
     symbole oznaczające oczekiwaną opcję podstawy
     T- podstawa otwarta
     S- podstawa szafkowa
     D- drzwi
2. Przykładowe oznaczenie wyrobów:
2.1 Kuchnia gazowa 4 palnikowa: 700.KG-4
Podstawa otwarta : T
Kuchnia gazowa 4-palnikowa 700.KG-4.T
2.2 Frytkownica elektryczna: 700.FE-10f
Podstawa szafkowa: S
Frytkownica elektryczna 700.FE-10f.S
2.3 Płyta bezpośredniego smażenia elektryczna: 700.PBE-600 GR-C powierzchnia 1/2 gładka+1/2 ryflowana chromowana: GR-C;
podstawa szafkowa: S; drzwi:D
Płyta bezpośredniego smażenia elektryczna 700.PBE-600 GR-C.S.D
Przedstawiona w katalogu LINIA 700 jest najnowszą wersją prezentowaną przez Kromet.
Nowy design, nowe rozwiązania konstrukcyjne wprowadzone w poprzedniej wersji urządzeń sprawiają, że montaż urządzeń
w kuchni oraz ich serwisowanie uległ znacznemu uproszczeniu.
Zastosowanie elektronicznych regulatorów temperatury w frytkownicach jako standardu, palniki dwukoronowe w kuchniach gazo-
wych, wprowadzenie nowych piekarników, zmiana sposobu łączenia poszczególnych elementów linii, wszystko to poprawiło funkcjo-
nalność i efektywność wykorzystania poszczególnych urządzeń.
LINIA 700 w swojej szerokiej gamie urządzeń posiada kuchnie gazowe o zróżnicowanej wydajności, wyposażone w palniki jedno
i dwukoronowe o większych mocach. Nowością są kuchnie elektryczne i gazowe z piekarnikiem elektrycznym o wymiarze komory
3 x GN1/1, występujące w wielu konfiguracjach przedstawionych w dziale kuchnia gazowe i elektryczne.
Urządzenia LINI 700 w większości występują jako „TOP” który może być ustawiony na jednej z trzech wersji podstaw przedstawionych
w dalszej części katalogu, lub może występować jako samodzielne urządzenie.
•	 opis techniczny
•	 opis techniczny
•	 opis techniczny
GRUPA grupa
W
ST
ĘP
5
Przykładowy sposób zamawiania
produktów Linia 700
1. Składając zamówieni jednoznacznie
należy określić przedmiot podając:
     - nazwę wyrobu
     - nr katalogowy
     symbole oznaczające oczekiwaną opcję podstawy
     T- podstawa otwarta
     S- podstawa szafkowa
     D- drzwi
2. Przykładowe oznaczenie wyrobów:
2.1 Kuchnia gazowa 4 palnikowa: 700.KG-4
Podstawa otwarta : T
Kuchnia gazowa 4-palnikowa 700.KG-4.T
2.2 Frytkownica elektryczna: 700.FE-10f
Podstawa szafkowa: S
Frytkownica elektryczna 700.FE-10f.S
2.3 Płyta bezpośredniego smażenia elektryczna: 700.PBE-600 GR-C powierzchnia 1/2 gładka+1/2 ryflowana chromowana: GR-C;
podstawa szafkowa: S; drzwi:D
Płyta bezpośredniego smażenia elektryczna 700.PBE-600 GR-C.S.D
LEGENDA
Oznaczenie mocy palników:
•	 palnik jednokoronowy 4,5 kW
•	 palnik dwukoronowy 7,5 kW
•	 palnik 4,5kW
•	 palnik 9,0 kW
Przykład:
700.KG-6
moc 36,0 kW
700.KG-6.S.D700.KG-6.S700.KG-6.T
700.KG-2.S.D700.KG-2.S700.KG-2.T
•	 Moc palników: 3x4,5 kW +3x7,5 kW= 36,0 kW
•	 Przyłącze gazu: R ½”
•	 Wymiary topu: 1200x700x280
•	 Wymiary z podstawą: 1200x700x900

ĘP
28
Przykładowy sposób zamawiania
produktów Linia 900
1. Składając zamówieni jednoznacznie
należy określić przedmiot podając:
     - nazwę wyrobu
     - nr katalogowy
     symbole oznaczające oczekiwaną opcję podstawy
     T- podstawa otwarta
     S- podstawa szafkowa
     D- drzwi
2. Przykładowe oznaczenie wyrobów:
2.1 Kuchnia elektryczna  4 płytowa : 900.KE-4
Podstawa otwarta : T
Kuchnia elektryczna 4 płytowa 900.KE-4.T
2.2 Bemar elektryczny: 900.BE-1
Podstawa szafkowa: S
Bemar elektryczny 900.BE-1.S
2.3 Płyta bezpośredniego smażenia elektryczna: 900.PBE-450 R-C
powierzchnia ryflowana chromowana: R-C; Podstawa szafkowa: S; Drzwi:D
Płyta bezpośredniego smażenia elektryczna 900.PBE-450 R-C.S.D
Przedstawiona w katalogu LINIA 900 jest zmodyfikowaną wersją prezentowaną przez Kromet w poprzednich latach. Nowy design,
nowe rozwiązania konstrukcyjne wprowadzone w poprzedniej wersji urządzeń sprawiają, że montaż urządzeń na kuchni oraz ich
serwisowanie uległ znacznemu uproszczeniu.
Zastosowanie elektronicznych regulatorów temperatury z funkcją kontroli rozgrzewu i sygnalizacji awarii w frytkownicach elek-
trycznych  jako standardu,  palniki dwukoronowe w kuchniach gazowych, zmiana sposobu łączenia poszczególnych elementów linii,
wszystko to poprawiło funkcjonalność i efektywność wykorzystania poszczególnych urządzeń.
W patelni elektrycznej i gazowej zastosowano nowy bardziej efektywny mechanizm przechyłu misy
W prezentowanej LINII 900 poszerzono gamę urządzeń o Warnik do makaronu 900.EUS-450, Frytkownicę gazową jedno-
i dwukomorową tj. 900.FG-24 i 900.FG-2x24.
Urządzenia LINI 900 w większości występują jako „TOP” który może być ustawiony
na jednej z trzech wersji podstaw przedstawionych w dalszej części katalogu, lub
może występować jako samodzielne urządzenie.
•	 opis techniczny
•	 opis techniczny
•	 opis techniczny
GRUPA grupa
W
ST
ĘP
29
Przykładowy sposób zamawiania
produktów Linia 900
1. Składając zamówieni jednoznacznie
należy określić przedmiot podając:
     - nazwę wyrobu
     - nr katalogowy
     symbole oznaczające oczekiwaną opcję podstawy
     T- podstawa otwarta
     S- podstawa szafkowa
     D- drzwi
2. Przykładowe oznaczenie wyrobów:
2.1 Kuchnia elektryczna  4 płytowa : 900.KE-4
Podstawa otwarta : T
Kuchnia elektryczna 4 płytowa 900.KE-4.T
2.2 Bemar elektryczny: 900.BE-1
Podstawa szafkowa: S
Bemar elektryczny 900.BE-1.S
2.3 Płyta bezpośredniego smażenia elektryczna: 900.PBE-450 R-C
powierzchnia ryflowana chromowana: R-C; Podstawa szafkowa: S; Drzwi:D
Płyta bezpośredniego smażenia elektryczna 900.PBE-450 R-C.S.D
LEGENDA
Oznaczenie mocy palników:
•	 palnik jednokoronowy 4,5 kW
•	 palnik dwukoronowy 7,5 kW
•	 palnik dwukoronowy 9,0 kW
Przykład:
900.KG-6
moc 42,0 kW
•	 Moc palników:
2x4,5 kW + 2x7,5 kW + 2x9,0 kW =42,0 kW
•	 Przyłącze gazu: R ½
•	 Wymiary topu: 1350 x 900 x 280
•	 Wymiary z podstawą: 1350 x 900 x 900
•	 Palniki z zabezpieczeniem przeciwwypływowym
•	 Palnik pilotujący
•	 Energooszczędne palniki (płomień oszczędnościo-
wy 25%  maksymalnego zużycia gazu)
•	 Palniki 7,5 kW  i 9,0 kW – palniki dwukoronowe
•	 Moc palników:
1x4,5 kW + 1x7,5 kW + 2x9,0 kW =30,0 kW
•	 Przyłącze gazu: R ½”
•	 Wymiary topu: 900 x 900 x 280
•	 Wymiary z podstawą: 900 x 900 x 900
•	 Palniki z zabezpieczeniem przeciwwypływowym
•	 Palnik pilotujący
•	 Energooszczędne palniki (płomień oszczędnościo-
wy 25%  maksymalnego zużycia gazu)
•	 Palniki 7,5 kW  i 9,0 kW – palniki dwukoronowe
•	 Moc palników: 1x4,5 kW + 1x7,5 kW=12,0 kW
•	 Przyłącze gazu: R ½”
•	 Wymiary topu: 450 x 900 x 280
•	 Wymiary z podstawą: 450 x 900 x900
•	 Palniki z zabezpieczeniem przeciwwypływowym
•	 Palnik pilotujący
•	 Energooszczędne palniki (płomień oszczędnościo-
wy 25%  maksymalnego zużycia gazu)
•	 Palniki 7,5 kW – palnik dwukoronowy
900.KG-6.S.D900.KG-6.S900.KG-6.T
900.KG-4.S.D900.KG-4.S900.KG-4.T
900.KG-2.S.D900.KG-2.S900.KG-2.T
Kuchnia gazowa
900.KG-6
Kuchnia gazowa
900.KG-4